
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ 

РЕШЕНИЕ 

24.02.2021 № 01-03-15/21 

О  реализации мероприятий за счет 

средств стимулирования управы 

района Чертаново Южное в 2021 

году по итогам голосования на 

портале «Активный гражданин» 

 

 

 На основании постановления Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», 

приказа Департамента финансов города Москвы от 9 февраля 2021 года № 27 

«О стимулировании управ районов города Москвы» и  обращения главы 

управы района Чертаново Южное от 18 февраля 2021 года № ЧЮ-16/К Совет 

депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ: 

1. Согласовать реализацию мероприятий за счет средств стимулирования 

управы района Чертаново Южное на 2021 год по итогам голосования на 

портале «Активный гражданин» на сумму 2642562,59 рублей согласно 

Приложению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы и управу района 

Чертаново Южное. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа  

Чертаново Южное. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А. 

 

 

Глава муниципального округа 

Чертаново Южное                                                              А.А. Новиков 

 

 

 



Приложение   к решению Совета депутатов 

муниципального округа Чертаново Южное 

от 24 февраля 2021 года № 01-03-15/21 

 

Перечень мероприятий за счет средств стимулирования  

управы района Чертаново Южное на 2021 год  

п/п Адрес Виды работ Единиц

а 

измене

ния  

количе

ство 

стоимость 

работ общая 

стоимость 

1. Чертановская ул., д. 52, 

корп. 2 

Установка МАФ на детской площадке Ед. 26 2642562,59 2642562, 59 



 


